
 

 

 

 

 Ve ČT sokolky zajížděly k zápasu extraligy do Olomouce a bylo to velmi rychlé 0:3 (-9,-18,-22) 

Pražští Lvi si po Kladnu vyšlápli i na vicemistra z Liberce 
Máme za sebou 2. kolo UNIQA volejbalové extraligy mužů 2019/20 a o další překvapení se opět postarali Lvi 
Praha, tentokrát na účet vicemistra z Liberce. Mistr z Českých Budějovic nedal šanci Příbrami a 
Karlovarsko  „loupilo" v Ústí nad Labem. Svůj dobrý výkon z prvního kola potvrdila Odolena Voda a veze ze 
Zlína tříbodové vítězství. Ostrava v Brně dobře začala, ale domácí nakonec zápas otočili a napravili prohru z 
Beskyd. Kladno veze z Beskyd pouze dva body, když nedotáhlo slibné vedení 23:20 ve čtvrtém setu. 

V druhém extraligovém zápase těsně podlehli hráči Black Volley Beskydy týmu Kladna 

Black Volley Beskydy – Kladno volejbal cz 2:3 (25:22, 22:25, 27:29, 27:25, 10:15) 

Rozhodčí: Pecháček Luboš, Gall Jakub Počet diváků: 300 

Sestavy (od zóny I):  Domácí: Jambor, Krysiak, Kozák, Mečiar, Voinau, Jocic, libero Nogueira. Střídali: Pospíšil, 
Prokůpek, Drozd, Míšek, David 

Hosté: Van Haarlem, Vemic, Okosanovic, Sobotka, Hýský, Zajíček, libero Moník. Střídali: Fortuník, Kuboš 

Vyjádření:  Domácí: Tomáš Jambor (kapitán Black Volley Beskydy): „Byl to zápas plný emoci a nečekaně 
vyrovnaný. Vycházel nám servis, to byla naše hlavní zbraň a jsme rádi za bod. Ve čtvrtém setu v tom sehrálo roli 
i trochu štěstí, kdy se podařilo odvrátit tři mečboly soupeře.“ 

Přemysl Kubala (trenér Black Volley Beskydy): „Je super, že jsme takový výsledek uhráli s top týmem české 
extraligy i přes oslabení týmu kvůli zranění Yevstratova a Širokého. První set jsme rozjeli ve velkém stylu. Zatlačili 
jsme soupeře servisem, fungoval nám útok a Kladno těžce hledalo recept na to, jak nás bránit. Jeden z rozdílových 
faktorů zápasu byl, že mají zkušené hráče.“ 

Hosté:  Adam Zajíček (kapitán Kladno volejbal cz): „Vydřeli jsme tady dva body. Naštěstí nám to v koncovce 
vyšlo, byl to zápas se skvělým soupeřem před skvělým publikem. Udělali jsme spoustu chyb, ale naše výkony se 
lepší.“ 

Milan Fortuník (trenér Kladno volejbal cz): „Měli jsme tady získat tři body, ale prohospodařili jsme slibnou šanci 
ve čtvrtém setu. Na druhou stranu domácí hráli velmi dobře, za vítězství jsem rád. Zvlášť, když tým ztratí takovým 
způsobem set a někdy ho to položí. My jsme ale dokázali v tie-breaku zabojovat a vyhrát.“ 

Popis utkání: 

Hráči Black Volley Beskydy 
nastoupili do zápasu zostra, 
podobně jako před týdnem 
s Volejbalem Brno. Během 
několika prvních podání vedli nad 
Kladnem už 6:1 a soupeř jen 
těžce hledal recept, jak zvládnout 
servis a útok Beskyd. V závěru 
prvního setu sice Kladenští 
srovnali krok, i přesto ale prohráli 
úvodní část 22:25. 

V druhém setu Kladno zlepšilo 
obranu na síti, projevila se 
zkušenost reprezentačních 
blokařů Sobotky a Zajíčka. 
Obranu dobře organizovali a tým 
Beskyd v této činnosti přehrávali. 

Výsledkový servis č. 3   10. – 13. 10. 2019 

 



Druhý set Kladno vyhrálo ve stejném poměru 25:22. 

Třetí set nabídl vyrovnaný souboj o každý bod. Za stavu 24:23 byli volejbalisté Beskyd jen krůček od vítězství v 
sadě, ale sporný míč a nové podání vlilo krev do žil soupeři a ten nakonec dokázal tuto část hry přivést do 
vítězného konce za výsledku 27:29 po hosty. Vývoj třetího setu ale hráče Black Volley Beskydy nepoložil. 
Odvážným servisem a týmovou hrou za bouřlivé podpory publika dokázali zvrátit tři mečboly soupeře a doslova 
uniknout hrobníkovi z lopaty. 

Čtvrtý set vyhráli hráči Beskyd 27:25 a s nadšením šli do tie-breaku. S favoritem z Kladna dokázali udržet krok až 
do výsledku 9:9, pak se začala projevovat zkušenost soupeře. V tomto okamžiku týmu chyběli Široký i Yevstratof, 
kterým by sedělo bouřící publikum. I tak ale nováček extraligy uhrál skvělý výsledek s top týmem extraligy a 
dokázal bodovat i v historicky druhém extraligovém zápase.   Autor: Tomáš Ptáčník 

p. EX-M utkání V3 V2 P1 P0 sety body p. EX-Z utkání V3 V2 P1 P0 sety body 

1 Karlovarsko 2 2 0 0 0 6:0 6 1 VK Brno 5 3 2 0 0 15:5 13 

2 České Budějovice 2 2 0 0 0 6:0 6 2 Olomouc 5 4 0 0 1 12:3 12 

3 Praha 2 1 1 0 0 6:3 5 3 Prostějov 5 3 1 0 1 12:6 11 

4 Beskydy 2 1 0 1 0 5:4 4 4 Ostrava 5 3 0 0 1 11:7 10 

5 Brno 2 1 0 0 1 4:4 3 5 Olymp 5 3 0 0 2 9:7 9 

6 Liberec 2 1 0 0 1 4:4 3 6 KP Brno 5 1 1 1 2 8:12 6 

7 Kladno 2 0 1 1 0 5:5 3 7 Liberec 5 1 1 0 3 9:12 5 

8 Odolena Voda 2 1 0 0 1 3:3 3 8 Přerov 5 1 0 1 3 7:13 4 

9 Ostrava 2 0 1 0 1 4:5 2 9 Šternberk 5 0 0 3 2 7:15 3 

10 Příbram 2 0 0 1 1 2:6 1 10 Sokol FM 5 0 1 0 4 4:14 2 

11 Ústí nad Labem 2 0 0 0 2 1:6 0          

12 Zlín 2 0 0 0 2 0:6 0          

 

 

Druhá Iiga mužů:  

•Morávka – Blue Volley Ostrava 3:0 a 3:0 

• Palkovice – Drásov 3:0 a 3:2 

• Kojetín – Brno Komárov 1:3 a 3:1 

• Nový Jičín – Šlapanice 3:2 a 2:3 

• Volejbal Ostrava – Holubice 2:3 a 3:0 

 

 

Druhá liga žen:  

• Odry – Vsetín 0:3 a 0:3 

•  Kylešovice – Prostějov B 3:0 a 3 

•  Opava – Bílovec 3:0 a 3:1 

•  Ostrava B – Sokol FM B 3:2 a 3:0 

•  Nový Jičín - OP Prostějov 3:0 a 3:1 

 

 

 

p. družstvo utkání V3 V2 P1 P0 sety body 

1 Holubice 4 2 1 0 1 9:6 8 

2 Volejbal Ostrava 4 2 0 1 1 9:6 7 

3 Morávka 4 2 0 0 2 7:6 6 

4 Brno-Komárov 4 2 0 0 2 8:7 6 

5 Šlapanice 4 1 1 1 1 8:9 6 

6 Palkovice 2 1 1 0 0 6:2 5 

7 Drásov 4 1 0 1 2 5:10 4 

8 Nový Jičín 2 0 1 1 0 5:5 3 

9 Kojetín 2 1 0 0 1 4:4 3 

10 BV Ostrava 2 0 0 0 2 0:6 0 

p. družstvo utkání V3 V2 P1 P0 sety body 

1 Opava 4 4 0 0 0 12:1 12 

2 Nový Jičín 4 4 0 0 0 12:2 12 

3 Vsetín 4 3 1 0 0 12:2 11 

4 Ostrava B 4 2 1 0 1 10:5 8 

5 Bílovec 4 2 0 0 2 7:6 6 

6 Kylešovice 4 2 0 0 2 6:6 6 

7 Odry 4 1 0 0 3 3:10 3 

8 Frýdek-Místek B 4 0 0 1 3 3:12 1 

9 Prostějov B 4 0 0 1 3 2:12 1 

10 OP Prostějov 4 0 0 0 4 1:12 0 



Krajské přebory dospělých: v mužské části se odehrál jediný dvojzápas Kylešovice – VK Ostrava B 3:0 a 

0:3; v MS-Z to dopadlo následně: Třinec – NJ B 3:0 a 3:0; Karviná Hlučín 3:0 a 3:2; Metylovic – Štítina 3:1 a 

3:0, Polanka – Frenštát 3:0 a 3:0; Štramberk – VŠB Ostrava 3:1 a 3:1 
 

Okresní přebor mužů: Mosty-Sokol FM 3:1, Palkovice-Raškovice 3:0 a Metylovice-Staříč 3:0 

p. družstvo utkání V3 V2 P1 P0 sety body 

1 VK Raškovice 4 1 2 0 1 9:8 7 

2 SK Metylovice 3 2 0 1 0 8:3 7 

3 TJ Sokol Nýdek 3 2 0 1 0 8:3 7 

4 TJ Sokol Mosty 4 2 0 1 1 8:7 7 

5 TJ Sokol Palkovice 2 1 1 0 0 6:2 5 

6 TJ Sokol Frýdek - Místek 3 0 0 0 3 2:9 0 

7 TJ Sokol Staříč 3 0 0 0 3 0:9 0 

 

Regionální liga kadetů:  (trojička VAM Havířov – Blue Volley Ov B a TJ NJ B se dohrává 27.10.) 

• HS Opava vyhrál s Blue Volley Ov B a 

Frenštátem 3:0; Blue Volley – Frenštát 3:0 

 

• VAM Havířov – VK Valašské Meziříčí 3:0 a 

VAM Olomouc 3:1; ValMez – Olomouc 3:1 

 

• Volejbalový spolek Ostrava – Red Volley 

FnO 3:1 a Nový Jičín B 3:0, Red Volley – NJ B 

3:1 

Naplno bodovaly kadetky a juniorky Sokola FM. V lize kadetek neztratily ani jeden set ve 

Zlíně a v extralize si juniorky podobně vedly v Přerově 

Krajský přebor kadetek:  skupina A: Krnov – Hlučín 3:2 a 3:1; Polanka – VO Slezská Orlice 3:0 a 3:1; 

Opava – Poruba 3:0 a 3:0; Bruntál Ostrava B 0:3 a 0:3 

Skupina B:  VK Beskydy FnO B - Sokol FM B 0:3 a 0:3; Karviná – Valašské Meziříčí 2:3 a 3:0; Kopřivnice – 

Frenštát 3:X a 3:X; Raškovice – VK Beskydy FnO A  
   

Včera se hrálo první kolo turnajů krajského přeboru starších žaček. Pořadí jednotlivých skupin: 

A:  1.Sokol FM A,  2.TJ Ostrava A,  3.TJ Sokol Stará Bělá,  4.Happy Sport Opava 

B:  1.TJ Slezan Orlová A,  2.ŠSK Bílovec A,  3.TJ Nový Jičín A,  4.TJ Odry 

C:  1.Sokol FM B,  2.TJ Nový Jičín B,  3.KV Kopřivnice,  4.VK Beskydy Frýdlant n/O 

D:  1.TJ Ostrava B,  2.TJ Slezan Orlová B,  3.VO Slezská Orlice,  4.VK Polanka n/O 

E:   1.TJ Krnov,  2.TJ Frenštát A,  3.Sokol FM C,  4.TJ Nový Jičín C 

F:   1.Frenštát p.R. Z,  2.ŠSK Bílovec B,  3.Kylešovice,  4.TJ Ostrava C 

 

V Janovicích, dne 14. října 2019, zapsal Brouk  

p. družstvo utkání V3 V2 P1 P0 sety body 

1 Happy Sport Opava 4 4 0 0 0 12:0 12 

2 Volejbalový spolek Ostrava 4 3 0 0 1  9:4 9 

3 VK Valašské Meziříčí  4 3 0 0 1 9:5 9 

4 VAM Havířov 2 2 0 0 0 6:1 6 

5 Red Frýdlant nad Ostravicí 4 2 0 0 2  8:7 6 

6 Blue Volley Ostrava B 2 1 0 0 1 3:3 3 

7 TJ Nový Jičín B 2 0 0 0 2  1:6 0 

8 VAM Olomouc 4 0 0 0 4 2:12 0 

9 Frenštát pod Radhoštěm 4 0 0 0 4 0:12 0 


